250/2000,Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, a dle $ 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů

čl
1) Město poskytuje příjemcí účelovou dotaci na projekt:

„Provoz Charitní pečovatelské služby v Golčově Jenikově“ pro rok 2025 ve výši 750.000,-
Kč, slovy: sedmsetpadesáttisíc korun českých, a to na základě řádně podané žádosti ze
dne 17.9.2024.

2) Město se zavazuje dotaci v plné výši poskytnout příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví
smlouvy, a to do 30. 9. 2025.

čl
1) Při čerpání této dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky: